



**Miejska Jednostka
Obsługi Gospodarczej**
Stanowisko ds. Zamówień Publicznych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 43 51 109, fax. +4891 42 45 805
mgruszka@mjog.szczecin.pl

Szczecin, 09.01.2014

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Nr sprawy: MJOG-ZP.271.27.2013.MG

Nr pisma: MJOG-ZP.271.27.2.2013.MG

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę papieru, kartonu i galanterii biurowej na 2014 r.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Część 2 Pozycja nr 12

Datownik Trodat 4810 posiada wysokość cyfr 4mm. Prosimy o zmianę opisu

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2:

Część 2 Pozycja 21, 22 oraz 23

Nie ma na rynku folii do laminacji o grubości 160 mikronów. Dostępne na rynku są 150 mikronów oraz 175 mikronów. Czy może Zamawiającemu chodzi o folię do laminacji 80 mikronów (każda z warstw ma 80 mikronów czyli $2 \times 80 = 160$ mikronów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3:

Część 2 pozycja nr 8

Nie ma na rynku cienkopisów z tuszem o konsystencji płynnego żelu występujących w kompletach po 4 kolory. Czy Zamawiający ma na myśli cienkopisy z końcówką 0,4mm tusz na bazie wody, końcówka oprawiona w metal? Czy może chodzi o długopisy żelowe? Czy chodzi o cienkopisy typu Energel? Z tym, że cienkopisy typu Energel nie występują w kompletach. Proszę o wskazanie modelu wzorcowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4:

Część 2 pozycja nr 9

Czy chodzi o cienkopisy typu Energel? Czy cienkopisy typu Stabilo Point 88?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie nr 5:

Część 2 Pozycja nr 10

Co zamawiający rozumie pod pojęciem „cienkopis roller”? czy chodzi o pióro kulkowe czy długopis żelowy?

Proszę o dokładny opis lub wskazanie modelu wzorcowego

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie nr 6:

Część 2 Pozycja 115

Czy wkłady mają pasować do piór kulkowych z poz 69 cz 2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie nr 7:

Część 2 pozycja 120

Nie występują na rynku bruliony o takiej ilości kartek czyste i w linię. Dostępne tylko w kratkę

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SIWZ.